
Generalforsamling i Grundejerforeningen Bindeleddet 

Generalforsamlingen søndag den 22. marts 2015 kl. 10:30 i Spejderhytten 

 

Det er længe siden kun syv personer er mødt op til en generalforsamling. Men det må jo gå godt. 

Henrik Raalund blev valgt som dirigent. 

Formand aflagde beretning(kan læses herunder) som blev godkendt. 

Kasserer fremlagde regnskab og budget. Lasse havde et par kommentarer omkring vores kontingent, vi skal 

ifølge vedtægterne følge pristallet og kontingent skal derfor stige hvert år, hvis vi skal bevare købekraften. 

Kontingent stiger derfor til 1850 kroner for et kalenderår. Den nuværende bestyrelse ønsker ikke at satse 

vores opsparing, så et højere afkast kan opnås. Regnskabet blev herefter godkendt. 

Forslag fra bestyrelsen, hvis en vej ønsker at holde vejfest, kan man få 200 kroner pr. deltagende hustand, alle 

stemte for forslaget. Nu venter vi kun på at der holdes en vejfest. 

Der var valg til bestyrelsen, Henrik Raalund ønskede ikke genvalg. Formand, kasserer samt 2. revisor Birgit 

Jensen blev genvalgt. Som nyt bestyrelsesmedlem blev valgt Jens Skovly. Vi siger tak til Henrik Raalund for 

hans arbejde i bestyrelsen. 

Under eventuelt kom et stort suk fra Jens Skovly. Kære hundeejer, smid ikke din plastpose hverken i skoven 

eller i de grønne arealer. ”Der er opstillet skraldespande eller du har selv en skraldespand, brug den til 

efterladenskaber fra din hund.” 

Formanden fra Ørslev Lokalråd kom til vores generalforsamling, for at fortælle lidt om lokalrådets arbejde for 

Ørslev. Hvis man ønsker at høre eller se mere til lokalrådet kan man læse på deres hjemmeside eller møde op 

på deres månedlige møde. Tak til Michael Laursen for en kort gennemgang af lokalrådets arbejde. 

På bestyrelsens vegne Formanden 

Formandens beretning for året 2014 

Generalforsamling 

Til generalforsamlingen i 2014 mødte et par nye folk op, tak for det.  

Forslag om fældning af træer og gangsti ved Klappervænget blev nedstemt, så det bliver ikke til noget. 

Vi har i det forløbne år ikke holdt så mange bestyrelsesmøder. Der er ikke været de store sager og det meste har vi 

klaret på mail.  

Ifølge vedtægterne skal man som både køber og sælger meddele dette til foreningen, det vil være fint hvis vi kan 

registrere nye beboere med det samme. 

Bank og NETS 

Først i maj måned blev vi opmærksomme på problemet med medarbejder ID og NETS-PBS betaling. Vi kunne ikke ændre 

bank i NETS betalingsweb, kasseren prøvede flere gange, men det lykkedes ikke. Derfor besluttede formand og kasserer 

at vente en måned med betaling, det hjalp ikke.  



Som alle ved måtte kasseren runddele en skrivelse om betaling af kontingent. De fleste klarede det, men der var 18 

stykker, der ikke magtede at hjælpe kasseren med den rigtige betalingsmåde. Det fik vi først klaret sidst i oktober. 

Der var også fem der troede at de slet ikke skulle betale, dem har kasseren så efterfølgende fået styr på. 

Vi håber det kommer til at virke med PBS i 2015. 

Fællesarealer og glatførebekæmpelse 

Henrik Rasmussen har også i 2014 passet de grønne arealer. Det har virket nogenlunde, synes ikke det er OK at jeg skal 

ringe flere gange om at græsset også vokser i Ørslev. 

Vi har også aftale med Henrik Rasmussen om glatførebekæmpelse, indtil nu virker den. 

Vores veje 

Der har været et rotteangreb på Skebækvej, kommunen kiggede på det og mente ikke der var mere, så vi fik lukket 

hullet i vejen. Om det er kommunen eller forsyningen er det samme, man kan ikke få dem i tale. 

Vi skal nok ofre at få renset alle vejbrønde i 2015, det er 7 år siden det er gjort. 

Hvis man har perlesten/granitsten i sin indkørsel, så fej dem ind på egen grund, de skal ikke ligge på asfalten. 

Bygårdsvej  

Vordingborg kommune har tabt et læs asfalt nede ved Ugledigevej, det har man efterfølgende jævnet.  

Hvis det er kommunens form for trafikdæmpning, så har det ingen virkning. 

Med holdningen i lokalrådet og blandt mange af beboerne langs Bygårdsvej, skal vi ikke forvente at der gøres flere ting 

for at dæmpe trafikken. 

Generalforsamlingen den 22. marts 2015  

Formanden 

 

 

 

 

 

 


